
АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Ул.Школьная, 2-1 п.Ишалино, железнодорожная станция, Аргаяшский район, Челябинская область 456889 телефон: 

8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48, ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 р/с 03231643756064456900, 

к/сч  40102810645370000062 ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области г. Челябинск 

БИК 017501500 Электронная почта:  ishalino@rambler.ru    
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
11 мая 2021 года   № 51-рп 

пос. Ишалино 

 

«Об утверждении графика промывок и 

опрессовок внутренних систем 

теплоснабжения многоквартирных домов 

и бюджетных учреждений» 

В целях своевременной подготовке многоквартирных домов и 

бюджетных учреждений Ишалинского сельского поселения к работе в 

отопительный период 2021 -2022 годов: 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить график промывок и опрессовок внутренних систем 

теплоснабжения многоквартирных домов и бюджетных учреждений 

Ишалинского сельского поселения в 2021 году (Приложение № 1). 

 

2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации 

Ишалинского сельского поселения. 
 

 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.     

МУ Управление Ишалинского ЖКХ А.П.Абакумова. 
 

 

 

 

 

  Глава поселения                                                                              Е.Ю.Слукинова 

 

 

 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ishalino@rambler.ru


Приложение 1 

к распоряжению № 51 от 11.05.2021г. 

График  промывок и опрессовок внутренних систем теплоснабжения многоквартирных 

домов и бюджетных учреждений Ишалинского сельского поселения в 2021 году 
 

1. МУ СДК Кр. Октябрьский    25 июня 

2. МУ Ишалинский ФСЦ     28 июня 

3. МОУ Краснооктябрьская СОШ   15 августа 

4. МДОУ Детский сад № 18    12 августа 

5. Ишалинская врачебная амбулатория  (самостоятельно) 

6. Жилой фонд п. Ишалино (16 многоквартирных домов и частный сектор 

3 жилых дома), в том числе: 

6.1 ул. Школьная № 7     26 июня 

6.2 ул. Школьная № 9     27 июня 

6.3 ул. Школьная № 11     28 июня 

6.4 ул. Школьная № 13     1 августа 

6.5 ул. Школьная № 15     2 августа 

6.6 ул. Школьная № 25     4 августа 

6.7 ул. Школьная № 22     6 августа 

6.8 ул. Школьная № 24     6 августа 

6.9 ул. Школьная № 26     6 августа 

6.10 ул. Новая №1      8 августа 

6.11 ул. Новая №3      8 августа 

6.12 ул. Новая №5      9 августа 

6.13 ул. Школьная №20     9 августа 

6.14 ул. Советская № 3     10 августа 

6.15 ул. Советская № 5     10 августа 

6.16 ул. Советская № 7     10 августа 

 

 

 

 


